„Augustinus contra Faustum". Na końcu rubro: „In hoc uolumine continentur XXX et III Disputationes Fausti Manichei, Manicheorum epi, et totidem Responsiones b. presulis Augustini, pro libris intitulate; continetur eciam Alteracio Germini epi et Eracliani laici De fide; item Exposicio Augustini super Oracionem dominicam in libro Retractacionum".

1216. AA II 20. Kod. pap. z r. 1456/7, fol., str. 588.

Str. 3—226: „In nomine domini, Amen. Opus Responsionum b. Augustini contra Faustum". Na końcu przed Regestrem, str. 220: „Deo gracias in secula seculorum, et Virgini Marie totique ecclesie triumphanti; Explicit Augustinus contra Faustum a. d. 1455* in vigilia b. Martini, epi, hora 16, finitus per Iohannem de Kanti anno etatis sue 66* uel citra* currente, pro quo sit deus benedictus in secula seculorum, Amen. Ffaustus fuit de secta Manichei epi".

str. 227—291: Gregorii I Magni, papae, „Pastorale“. Na końcu: „A. d. 1457* per Iohannem de Kanti, collegam magistrorum Collegij artistarum in Cracouia, etatis autem sue anno 67* currente, finitus et scriptus, pro quo dno deo laus, honos et graciarum accio per infinita seculorum secula, Amen; finitus feria 5 in crastino Tyburcij et Valeriani tempore paschali hora 21 finitus*. Eodem anno, 1456* videlicet, natus est filius regis Kaszymiri, nomen cuius Wladislaus, 1 die Marcij, et baptizatus die dominico, quo in ecclesia dni Misericordia dni decantatur".

str. 292—333: „In nomine dni, Amen. Bernardus (Clarevallensis) ad Eugenium (papam) De consideracione" libri V. Na końcu: „Deo gracias in seculorum secula, Amen; Explicit liber b. Bernardi De consideracione ad Eugenium nuncupatus", str. 333—353: „Incipit liber eiusdem De XII gradibus humilitatis". Na końcu: „Deo gracias, finis in die Vrbani; Expliciunt capitula De XII gradibus humilitatis et superbie".

str. 354—358: „In nomine dni, Amen. Bernardus De IV gradibus spiritualis exercicij".

str. 359—363: „Epistola Bernardi ad Eugenium papam".

str. 364—446: „In nomine dni, Amen. Isidorus (Hispaliensis) De summo bono". Na końcu po Regestrze: „Finis tocius in vigilia Margarethe"; str. 444 przed Regestrem: „Deo gracias Explicit Isidorus De summo bono, finitus in vigilia Margarethe virginis hora vesperorum per Iohannem de Kanti a. d. 1456*, etatis autem sue 65* currente, pro quo dnus deus cum Virgine Maria et omnibus sanctis sit benedictus in secula seculorum, Amen. Exemplaria duo habui, sed ambo defectuosa, itaque in certis locis me expedire non potui, propter dissonanciam eorum".